

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TStockholm Holding ApS

Vibevej 9

8721 Daugård

CVR-nr. 39 06 70 05

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2021

Thomas Stockholm Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TStockholm Holding ApS
Vibevej 9
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 06 70 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Thomas Stockholm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 318.628, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 538.496.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(3.475)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(405.984)	126
Finansielle indtægter		137.500	0
Finansielle omkostninger		<u>(36.087)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		(308.046)	105
Skat af årets resultat		<u>(10.582)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(318.628)</u>	<u>105</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(405.984)	126
Overført resultat		<u>87.356</u>	<u>(21)</u>
		<u>(318.628)</u>	<u>105</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	852.968	1.259
Finansielle anlægsaktiver		<u>852.968</u>	<u>1.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>852.968</u>	<u>1.259</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.500	0
Tilgodehavender		<u>137.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.500</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>990.468</u>	<u>1.259</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		450.968	857
Overført resultat		37.528	(50)
Egenkapital		<u>538.496</u>	<u>857</u>
Banker		364.446	365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.819	34
Selskabsskat		10.582	0
Anden gæld		21.125	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>451.972</u>	<u>402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>451.972</u>	<u>402</u>
Passiver i alt		<u>990.468</u>	<u>1.259</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	856.952	(49.828)	857.124
Årets resultat	0	(405.984)	87.356	(318.628)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	450.968	37.528	538.496

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(405.984)	126
	(405.984)	126
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	402.000	402
Kostpris 31. december 2020	402.000	402
Værdireguleringer 1. januar 2020	856.952	731
Årets resultat	(405.984)	126
Værdireguleringer 31. december 2020	450.968	857
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	852.968	1.259

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mega Wash A/S	Vejle	50 %	1.705.937	(811.968)

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mega Wash A/S' mellemværende med pengeinstitut har TStockholm Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Den bogførte værdi af forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 1.028 t.kr.